
Uchwala Nr 11/5/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

w sprawie powołania stalych komisji Rady Gminy Kwidzyn, ustalenia ich składu osobowego 
oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z2018 r. poz. 
994 ze zmianamil), 

uchwala się, co następuje: 

§1. Powołuje się  stale komisje Rady Gminy Kwidzyn: 

1) komisję  rewizyjną, 
2) komisję  skarg, wniosków i petycji, 

3) komisje do spraw rozwoju gminy, budżetu i rolnictwa, 
4) komisję  spraw społecznych, oświaty, kultury i sportu. 

§2. Ustala się  następujący skład osobowy komisji rewizyjnej: 

1) Roman Górniewski - przewodniczący komisji, 

2) Mateusz Traczyk - członek, 

3) Katarzyna Rublewska - członek, 

4) Ryszard Świerczyński - członek, 
5) Zbigniew Ławicki - członek, 

6) Renata Krupa - członek. 

§3. Ustala się  następujący skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) Katarzyna Rublewska - przewodnicząca komisji, 

2) Marek Ungrowski - członek, 

3) Mateusz Traczyk - członek, 

4) Kazimierz Struzik - członek, 

5) Wiesław Namiak - członek, 

6) Karol Rupar - członek, 

7) Roman Górniewski — członek, 

8) Stanislaw  Wudarczyk- członek. 

§4. Ustala się  następujący skład osobowy komisji do spraw rozwoju gminy, budżetu i rolnictwa: 

1) Wiesław Namiak - przewodniczący komisji, 
2) Ryszard Świerczyński -  członek, 

3) Stanislaw  Olszewski - członek, 
4) Rafał  Tul - członek, 
5) Zbigniew Ławicki - członek, 

Zmia 	 nej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 

N A 



6) Stanislaw  Wudarczyk - członek, 
7) Kazimierz Struzik — członek. 

§5. Ustala się  następujący skład osobowy komisji spraw społecznych, oświaty, kultury i sportu: 

1) Renata Krupa - przewodnicząca komisji, 
2) Stanislaw  Olszewski - członek, 
3) Karol Rupar - członek, 
4) Rafał  Tul - członek, 
5) Marek Ungrowski- członek, 
6) Witold Liziński - członek, 
7) Piotr Spaczyński - członek. 

§6. Do przedmiotu działania komisji rewizyjnej należy w szczególności: 

1) kontrola działalności Wójta, 
2) kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych, 
3) opiniowanie wykonania budżetu, rozpatrywania sprawozdania finansowego, 
4) opiniowanie raportu o stanie gminy, 
5) występowanie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium Wójtowi, 
6) wykonywanie innych zadań  zleconych przez Radę  Gminy w zakresie kontroli. 

§7. Do przedmiotu działania komisji skarg, wniosków i petycji należy w szczególności udział  
w rozpatrywaniu przez radę: 

1) skarg na działanie wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 
2) wniosków składanych przez obywateli, 
3) petycji składanych przez obywateli. 

§8. Do przedmiotu działania komisji do spraw rozwoju gminy, budżetu i rolnictwa należy 
w szczególności: 

1) gospodarka finansowa gminy, 
2) monitorowanie realizacji Strategii Rozwoju Społeczno Gospodarczego Gminy i innych 

programów gospodarczych gminy, 
3) zagospodarowanie przestrzenne gminy, 
4) ochrona środowiska, gospodarka odpadami, gospodarka wodno- ściekowa, gospodarka 

niskoemisyjna, 
5) gospodarka komunalna, a w szczególności realizacja inwestycji infrastrukturalnych, 
6) gospodarka mieniem komunalnym, 
7) rolnictwo, 
8) promocja gminy, 
9) współpraca regionalna i międzynarodowa. 

§9. Do przedmiotu działania komisji spraw społecznych, oświaty, kultury i sportu należy w 
szczególności: 

1) ochrona zdrowia i pomoc społeczna, 
2) bezpieczeństwo i porządek publiczny, 
3) gospodarka mieszkaniowa, 



SEERETA ti G IN  

c 	i 

4) sprawy zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu, 
5) przeciwdziałanie zjawiskom patologicznym w życiu społecznym, 
6) sprawy dotyczące szkolnictwa i wychowania przedszkolnego, 
7) działalność  kulturalna i promowanie walorów kulturowych gminy, 
8) działalność  biblioteczna, 
9) działania na rzecz rozwoju turystyki, 
10) działania na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu. 

§10. Traci moc uchwala Nr III/4/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
stalych komisji Rady Gminy Kwidzyn, ustalenia ich składu osobowego oraz przedmiotu ich działania. 

§11. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE WODNIC 	Y RADY 

Piotr 	&hi 



; 1;'• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

